

Andrea Botti

PARTNER

Andrea Botti si occupa di fusioni e scissioni, acquisizioni e valorizzazioni, joint venture e riorganizzazioni societarie. Assiste società (quotate e non), fondi di investimento, manager e imprenditori, italiani e stranieri, operanti in diversi settori. Ha maturato una significativa esperienza nella redazione e negoziazione di contratti di acquisizione, accordi di investimento, patti parasociali e altri contratti commerciali. Andrea Botti è menzionato come Next Generation Partner da The Legal 500 nel settore Commercial, Corporate and M&A.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Partner** | 2020
Legance - Avvocati Associati, Milano
- Senior Counsel** | 2018 - 2020
Legance - Avvocati Associati, Milano
- Counsel** | 2016 - 2018
Legance - Avvocati Associati, Milano
- Associate** | 2009 - 2016
Legance - Avvocati Associati, Milano
- Associate** | 2005 - 2009
Bonelli Erede Pappalardo, Milano
- Associate** | 2004
Clifford Chance, Milano

FORMAZIONE

- 2008**
Iscritto all'Albo degli Avvocati di Bergamo
- 2007**
Abilitazione alla professione forense
- 2005**
LL.M., Corporate Finance, Università di Westminster, Londra, Regno Unito
- 2004**
Laurea in Giurisprudenza, Università degli Studi di Milano
- 2003**
Programma Erasmus, Sheffield Hallam University, Sheffield, Regno Unito



INFO

- Data di nascita**
20 giugno 1980
- Telefono**
+39 02 89 63 071
Fax
+39 02 89 63 07 810
- E-Mail**
abotti@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Milano
- Lingue**
Italiano
Inglese

AREE DI ATTIVITÀ



Corporate Finance